
Uchwała nr 8/2023 

 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie przez  

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach własności nieruchomości  

położonej w Sandomierzu przy ul. Schinzla 13a  

na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7, art. 423 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 40 ust. 1, § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę/nie wyraża zgody*  

na przeniesienie przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach na rzecz Powiatu 

Sandomierskiego własności nieruchomości oznaczonej jako zabudowana działka nr: 960/13  

w Sandomierzu (obręb 4 Sandomierz Poscaleniowy), o powierzchni 0,1413 ha, przy ul. Schinzla 

13a, dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu prowadzi księgę wieczystą nr KI1S/00085513/1. 

2. Przeniesienie własności nieruchomości, o której mowa w ust. 1, związane jest z przyjęciem przez 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach darowizny prawa własności nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Sandomierskiego, położonej w Sandomierzu w obrębie 

Sandomierz Poscaleniowy, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działkami nr 934/133  

o powierzchni 0,4377 ha i nr 934/135 o powierzchni 0,2512 ha, dla której Sąd Rejonowy   

w Sandomierzu prowadzi księgę wieczystą nr KI1S/00098067/3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

                                                                                            Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 

 
 
*niepotrzebne skreślić 


